γ = Codex Parisinus 11710 scriptus
a. 805, olim Sangermanensis

x = Codex Coloniensis 116 s. VIII

λ = Codex Coloniensis 115 s. VIII/VIII

π = Codex Wirzeburgensis mp. theol. 3
s. VIII/VIII

*Capitulationem uersionis prioris habent in capitulatione generali m.c., præmittit
ipsis canonibus f*

INCIPIIT CAPITVLA CALCEDONENSIS CONCILII XXVII

- I Vt sanctorum patrum regulæ inlibate seruentur
 II Vt nullus episcopus per pecunias ordinetur 5
 III Vt nullus episcopus aut clericus aut monachus conductor existat
 IIII De honore monachorum et ut nullis se actibus uel ecclesiasticis uel sæcularibus
 misceant nec alienum seruum præter conscientiam domini sui recipiant
 V De episcopis uel clericis ut de ciuitate ad ciuitatem non transeant
 VI Vt nullum absolute liceat ordinari 10
 VII Vt si quis clericum uel monachum se professus ad sæculum redierit, anathemati-
 zetur
 VIII De clericis uel dipensatoribus pauperum uel monasteriorum ut sub episcopi sui
 potestate permaneant
 VIII Vt clerici inter se confligentes adeant episcopum proprium et sæcularia iudicia 15
 non requirant
 X Vt nullus clericus in duabus ministret ecclesiis
 XI Vt cunctis pauperibus epistularia tribuantur, honoratioribus uero personis
 commendaticie litteræ
 XII Vt in una prouincia unus sit metropolitanus episcopus 20
 XIII Vt in aliena ecclesia clerici non ministrent
 XIII Quod in quibusdam prouinciis lectores uxores accipere permittantur
 XV De diaconissis
 XVI De uirginibus et monachis
 XVII De parœciis rusticis 25
 XVII De conspiratione uel coniuratione
 XVIII Vt secundo in anno concilia celebrentur

mcf

3 INCIPIUNT cf SYNODI CALCIDONEN̄ / CALCEDONENSIS c XXVII om. / 4 Vt] de / inli-
 bate seruentur om. / 6 aut²] uel / 7—9 ut—transeant] et actibus ecclesiasticis v Vt seruus
 in monasterio non recipiatur et de ep̄is et clē qui de ciuī in ciuī migrā / 9 non om. c 10 clericum
 liceat ordinare / 11 De clericis aut monachis qui ad sc̄lm redierint / 11/12 anathematizetur om. /
 11 se] seu c 13 uel¹ om. / uel monasteriorum om. / 13/14 episcopi—permaneant] ep̄o sint /
 15 cleri m 15/16 confligentes—non] proprium iudicium et non seculare / 17 ecclesiis ministret /
 18 epistule / 18/19 honoratioribus—litteræ om. / 20 unus ep̄s sit / 22 XIII om. / Quod—
 lectores] et de lectores quod / 23 XIII / 24 xv / 25 xvi / parrochiis cf 26 xvii /
 et / 27 xviii /

xx	Vt clerici ad ciuitatem non transeant	
xxi	De accusatoribus episcoporum	
xxii	Vt post obitum episcopi res eius clerici diripere non præsumant	
xxiii	De excōmunicatis clericis et monachis	
xxiiii	De sacratis monasteriis ut habitacula sæcularia non fiant	5
xxv	De ordinationibus episcoporum	
xxvi	De œconomis, id est dispensatoribus ecclesiæ constituendis	
xxvii	De corruptoribus mulierum